
Prosinec 2-24.12.2018

Zobrazení: 811

5.12.Mikuláš v Kojčicích v sauně, při biftekách a Krušovicích.

6.12. Předposlední kolo v podnikových kuželkách, večer

Mikulášská v "Aťasu".

15.12. Večerní akce s opečeným prasetem a Gambrinusem u

Častrova.

17.12. Kino, film Bohemian Rhapsody, úplně nabito, prodáno více

lístků, musel se přenést gauč ze šaten.

18.12. Poslední kolo v kuželkách, vybojování 4.místa ze 4.

družstev.

20.12. Koncert Čechomor, vyprodané představení, obecenstvo 

chladné, bubeník super, Proměny se nezpívaly.

21.12. Otevírání hospody "Pahorku", po pár pivech přesun na

náměstí na svařák a na koncert Mucha ve Sklepě, lístky byly

vyprodané, ale nášlap se nekonal. Punková Nikola nadávala i mezi

písničkami, protože zvukař, který nebyl jejich, blbě zvučil.

 

c5_khce4hIA

22.12. Turnaj v ping pongu na hale. Koupil jsem si novou pálku,

protože se mi v igelitce s pálkami rozbila slivovice a jejich povrch

se narušil. Na hale jako vždy bylo děsné vedro, O to byla větší žízeň

na "Střepině", kde jsme měli zajištěnou společnou večeři. Kolena a 

kvasnicový Poutník byly výborné.

 1 / 5

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Prosinec 2-24.12.2018

Zobrazení: 811

 

 

23.12. Dopití sudu na " Pahorku", ale už to bylo na jedno pivo

 2 / 5

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Prosinec 2-24.12.2018

Zobrazení: 811

pro nás a limču pro malé děti. Docela mě překvapilo, že děti si

přály pustit za hudbu The Beatles.

24.12. Ráno bylo takové všelijaké, ale nakonec jsme se rozhodli

jít s kamarádem Sedliště - Pelhřimov přes Křemešník. Všude sníh,

romantika, Pelhřimov bez sněhu. Na "Střepině" jsme dali dvě

konečná piva a šel jsem balit domů dárky.

 3 / 5

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Prosinec 2-24.12.2018

Zobrazení: 811

 4 / 5

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Prosinec 2-24.12.2018

Zobrazení: 811

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 5 / 5

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

